

JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED
MANUFACTURERS & EXPORTERS OF CASTOR OIL & ITS PRODUCTS
CIN - L24100MH1992PLC066691



- REGD. OFFICE** □ 701, TOWER 'A' PENINSULA BUSINESS PARK, SENAPATI BAPAT MARG, LOWER PAREL (W), MUMBAI - 400 013. INDIA.
TEL.: +91 22 4027 1300 • FAX : +91 22 4027 1399 • Email : info@jayantagro.com • Website : www.jayantagro.com
- FACTORY UNIT 1** □ PLOT NO. 602, BEHIND G.A.C.L., P. O. PETROCHEMICALS, DIST. BARODA - 391 346. GUJARAT. INDIA.
- FACTORY UNIT 2** □ PLOT NO. 624, 627, BEHIND G.A.C.L., P. O. PETROCHEMICALS, DIST. BARODA - 391 346. GUJARAT. INDIA.
TEL.: (0265) 613 0000, 223 2112, 223 0350 • FAX : (0265) 223 0958.

July 4, 2019

Corporate Relations Department
Bombay Stock Exchange Limited
1st Floor, New Trading Wing
Rotunda Building, P J Towers
Dalal Street, Fort
Mumbai 400 001
Fax Nos : 22723121 / 22722041
Code No. 524330

The Market Operations Department
National Stock Exchange of India Limited
Exchange Plaza, 5th Floor
Plot No C/1, G Block
Bandra-Kurla Complex
Bandra (E), Mumbai 400 051
Fax Nos : 26598237 / 38
Code :- JAYAGROGN

Dear Sir,

Sub: Newspaper Advertisement for Notice of 27th Annual General Meeting and e- voting information.

Pursuant to Regulation 47 and Regulation 30 read with Schedule III of the SEBI (Listing obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015, please find enclosed herewith a copy of the advertisement published in Newspapers dated July 4, 2019 viz. - The Business Standard (in English) and Sakal (in Marathi) regarding Notice of the 27th Annual General Meeting, relevant date for voting through electronic means and e- voting information.

The above is also being uploaded on the website of the Company www.jayantagro.com.

Kindly take the above on your records and oblige.

Thanking you,

For Jayant Agro-Organics Limited

Dinesh M. Kapadia

Dinesh M. Kapadia
Company Secretary & Compliance Officer
Encl.: As above





JAYANT AGRO-ORGANICS LIMITED

Leadership through Innovation

CIN: L24100MH1992PLC066691

Regd. Off: 701, Tower "A", Peninsula Business Park, Senapati Bapat Marg, Lower Parel (West), Mumbai 400 013

Email: investors@jayantagro.com, Website: www.jayantagro.com

Phone: 022-40271300, Fax: 022-40271399

NOTICE OF 27TH ANNUAL GENERAL MEETING AND REMOTE E-VOTING INFORMATION

Notice is hereby given that the Twenty-Seventh (27th) Annual General Meeting (AGM) of Jayant Agro-Organics Limited (the Company) will be held on Saturday, July 27, 2019 at 4:00 p.m. at Royal Banquets (formerly known as M. C. Ghia Hall), Bhogilal Hargovindas Bldg., 4th floor, 18/20, K. Dubash Marg, Mumbai 400 001, to transact the Business as set out in the Notice of the AGM dated May 11, 2019.

The Annual Report of the Company for the financial year 2018-2019 inclusive of Notice of the AGM has been sent electronically to the members whose e-mail IDs are registered with the Company or the Depository Participant(s) and for other members, who have not registered their email addresses, the Annual Report and Notice of the AGM along with Proxy Form, e-voting Form and Attendance Slip have been sent physically at their registered addresses, in the permitted mode.

A copy of Notice of 27th AGM along with Annual Report for the financial year 2018-19 is available on Company's website at <https://www.jayantagro.com> and the weblink of Link Intime India Private Limited (LIPL) at <https://instavote.linkintime.co.in>.

In compliance with Section 108 of the Companies Act, 2013 read with Rule 20 of the Companies (Management and Administration) Rules, 2014 as amended and Regulation 44 of the SEBI (Listing Obligation and Disclosure Requirements), Regulations, 2015 and Secretarial Standards 2 issued by The Institute of Company Secretaries of India, the Company is pleased to provide its members the facility to exercise their right to vote on the resolutions proposed to be passed at 27th AGM by electronic means. The Members may cast their votes using an electronic voting system from a place other than the venue of the AGM ('remote e-voting'). The Company has engaged the services of LIPL to provide remote e-voting facility.

The remote e-voting will commence on Wednesday, July 24, 2019 at 9.00 a.m. IST and end on Friday, July 26, 2019 at 5.00 p.m. IST and thereafter the remote e-voting module shall be disabled by LIPL and Members will not be allowed to vote electronically beyond the said timeline. Once the vote is cast by the Member through remote e-voting, the same cannot be changed subsequently.

Members holding shares either in physical form or in dematerialized form, as on cut-off date i.e. Saturday July 20, 2019 shall only be entitled to cast their vote on all the resolutions set forth in the Notice of 27th AGM using remote e-voting or voting at the AGM. Members can opt for only one mode of voting, i.e., remote e-voting or voting at the AGM.

Any person who acquires shares and becomes a member of the company after dispatch of AGM notice and holding shares as on the cut-off date i.e. Saturday, July 20, 2019, may obtain user ID and password by sending request at insta.vote@linkintime.co.in. However, if person is already registered on LIPL e-voting platform then, he/she can use his/her existing user ID and password.

In case of any queries / grievances relating remote e-voting, Members may refer to the Frequently Asked Questions (FAQs) and e-voting user manual available at <https://instavote.linkintime.co.in/> or send an email to enotices@linkintime.co.in or call at 022 - 49186000 or may contact Mr. Rajiv Ranjan, (Assistant Vice President), LIPL, C-101, 1st Floor, 247 Park, Lal Bahadur Shastri Marg, Vikhroli (West), Mumbai - 400083.

The Members attending the meeting, who have not cast their vote through remote e-voting shall be able to vote at AGM by poll/ballot papers. The Members who have cast their vote by remote e-voting prior to the AGM may also attend the AGM but shall not be entitled to cast their vote again.

Members entitled to attend and vote at the meeting, may vote in person or by proxy through authorized representative, provided that all proxies in the prescribed form/authorization duly signed by the person entitled to attend and vote at the meeting are deposited at the Registered Office of the Company, not later than 48 hours before the meeting.

As informed earlier, the Register of Members and the Share Transfer Books remained closed from Saturday, June 22, 2019 to Thursday, June 27, 2019 (both days inclusive) for the purpose of AGM and declaration of equity dividend. It is clarified that subject to approval of Members at the ensuing AGM, equity dividend will be paid to those Members whose names appears in the Register of Members of the Company at the closing hours of Friday, June 21, 2019.

For Jayant Agro-Organics Limited

Place: - Mumbai

Dinesh Kapadia

Date: - July 3, 2019

Company Secretary & Compliance Officer



जयंत अॅग्रो ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड

Leadership through Innovation

सीआयएन : L24100MH1992PLC066691

नोंदणीकृत कार्यालय: ७०१ टॉवर 'ए', पेनिन्सुला बिझिनेस पार्क, सेनापती बापट मार्ग, लोअर पारेल, (पश्चिम), मुंबई ४०० ०१३.

ईमेल : investors@jayantagro.com, वेबसाईट : www.jayantagro.com

दूरध्वनी : ०२२-४०२७३००, फॅक्स : ०२२-४०२७३९९.

२७ व्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेची सूचना व परोक्ष ई मतदानाची माहिती

या सूचनाद्वारे सर्वांस कळविण्यात येते की, जयंत अॅग्रो ऑर्गॅनिक्स लिमिटेड कंपनीची सताविसावी (२७ वी) वार्षिक सर्वसाधारण सभा शनिवार, दि. २७ जुलै, २०१९ रोजी दु. ४.०० वाजता रॉयल बँकवेट्स (पूर्वीचे एम. सी. घिआ सभागृह म्हणून ज्ञात), भोगीलाल हरगोविंदस ब्लिडिंग, ४ था मजला, १८/२०, के. दुबाश मार्ग, मुंबई, ४०० ००१, येथे दि. ११ मे, २०१९ रोजीच्या वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेमध्ये नमूद केलेल्या विषयांवर विचारविनिमय करण्यासाठी आयोजित करण्यात येत आहे.

ज्या सभासदांचे ई मेल आयडी कंपनीकडे किंवा डिपॉझिटरी पार्टिसिपंटकडे नोंद आहेत, अशा सभासदांना कंपनीच्या २०१८-१९ या वार्षिक वर्षाचा अहवाल वार्षिक सर्वसाधारण सभेच्या सूचनेसह इलेक्ट्रॉनिक माध्यमाद्वारे पाठविण्यात आला आहे. ज्या सभासदांनी आपले ई मेल पते नोंद केलेले नाहीत, अशा सभासदांना वार्षिक अहवाल व एजीएमची सूचना तसेच प्रतिनिधित्व फॉर्म, ई मतदान फॉर्म तसेच उपस्थिती पत्र त्यांच्या नोंदणी केलेल्या पत्त्यावर प्रत्यक्ष स्वरूपात मान्यताप्राप्त माध्यमाद्वारे पाठविण्यात आले आहेत.

वार्षिक वर्ष २०१८-१९ समवेत २७ व्या एजीएमच्या सूचनेची एक प्रत कंपनीची वेबसाईट <https://www.jayantagro.com> तसेच लिंक इन्स्टाएम इंडिया प्रायव्हेट लिमिटेड (एलआयआयपीएल) ची वेबसाईट <https://instavote.linkintime.co.in> येथेही उपलब्ध आहे.

कंपनी कायदा २०१३ कलम १०८ खखवाचिता कंपनी (व्यवस्थापन आणि प्रशासन) नियम २०१३चे नियम २०, सुधारित केल्यानुसार आणि सेबी विनियमन (सूची अनिवार्यता व विमोचन आवश्यकता) विनियमन, २०१५ च्या नियम ४४ च्या अनुपालनांतर्गत तसेच भारतीय कंपनी सचिव संस्थेद्वारे विरहित सर्वसाधारण सभासदरील सेक्रेटरीयल स्टॅण्डर्ड २ यांच्या अनुपालनांतर्गत कंपनी आपल्या सभासदांना २७ व्या एजीएममध्ये मंजूर करावयाच्या प्रस्तावांचे ठरावांवर आपली मते इलेक्ट्रॉनिक साधनांद्वारे देण्याची सुविधा उपलब्ध करीत आहे. सभासद त्यांची मते एजीएमच्या ठिकाणव्यतिरिक्त अन्य ठिकाणाहून इलेक्ट्रॉनिक साधनांचा वापर करून (परोक्ष ई मतदान) देऊ शकतील. सभासदांना परोक्ष ई मतदान सुविधा उपलब्ध करून देण्यासाठी कंपनीने एलआयआयपीएल यांची सेवा घेतली आहे.

परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेला सुरुवात, दि. २४ जुलै, २०१९ रोजी स. ९.०० वा. (भा. प्र. वे.) सुरुवात होईल व शुक्रवार, दि. २६ जुलै, २०१८ रोजी सायं. ५.०० वा. (भा. प्र. वे.) संपेल. त्यानंतर परोक्ष ई मतदान सुविधा एलआयआयपीएल यांच्याकडून बंद करण्यात येईल आणि त्या वेळेनंतर कोणत्याही सभासदांना इलेक्ट्रॉनिक पद्धतीतून मत देता येणार नाही. सभासदांनी परोक्ष ई मतदान पद्धतीचा अवलंब करून एकदा मतदान केले की त्याला त्यात कोणताही बदल करता येणार नाही.

निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शनिवार, दि. २० जुलै, २०१९ रोजीनुसार ज्या सभासदांकडे कंपनीचे सभाभाग प्रत्यक्ष स्वरूपात अथवा डिमटेरिअलाइंड स्वरूपात आहेत, त्या सभासदांनाच २७ व्या एजीएममध्ये परोक्ष ई मतदानाद्वारे किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाद्वारे मत देता येईल. सभासद मतदानाचा केवळ एकच अर्थात परोक्ष ई मतदान किंवा एजीएमच्या ठिकाणी मतदानाचा पर्याय निवडू शकतील.

एखाद्या व्यक्तीने एजीएमच्या सूचनेच्या पाठवणीपर्यंत कंपनीचे शेअर्स संपादित केले असतील व कंपनीची सभासद बनली असल्यास व निर्धारित अंतिम तारीख अर्थात शनिवार, दि. २० जुलै, २०१९ रोजीनुसार भागधारक असल्यास सदर व्यक्तीला insta.vote@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवून युजर आयडी आणि पासवर्ड मिळविता येईल. तथापि, जर एखादी व्यक्ती यापूर्वीच एलआयआयपीएल यांच्याकडील ई मतदान प्लॅटफॉर्मवर नोंदणीकृत असल्यास सदर व्यक्ती आपला विद्यमान युजर आयडी व पासवर्डचा वापर करू शकेल.

परोक्ष ई मतदान प्रक्रियेविषयी काही शंका/उत्तरे असल्यास सभासदांनी <https://instavote.linkintime.co.in> या वेबसाईटवरील Frequently Asked Questions (FAQs) वा E-voting user manual वा सदर पत्र्या वा enotices@linkintime.co.in येथे विनंती पाठवली वा ०२२-२९१८६००० या क्रमांकावर संपर्क साधता किंवा श्री. राजीव रंजन (सहाय्यक उपाध्यक्ष), एलआयआयपीएल, सी - १०१, १ ला मजला, २४७ पार्क, लाल बहादूर शास्त्री मार्ग, विज्रोली (पश्चिम), मुंबई - ४०० ०८३ येथे संपर्क साधता.

परोक्ष ई मतदानाद्वारे मत न दिलेले सभेस उपस्थित राहिलेले सभासद एजीएममध्ये मतदान/मतपत्रिकेद्वारे मतदान करू शकतील. एजीएमच्या आधी ज्या सभासदांनी परोक्ष ई मतदानाद्वारे मत दिलेले असतील ते सभासदाही एजीएममध्ये उपस्थित राहू शकतील, परंतु त्यांना पुन्हा मत देता येणार नाही.

सभेस उपस्थित राहून मत देऊ शकणारे सभासद व्यक्तीस: किंवा प्रतिनिधी/अधिकृत प्रतिनिधीच्या माध्यमातून मत देऊ शकतील. अर्थात सभेस उपस्थित राहून मत देणाऱ्या व्यक्तीद्वारे स्वाक्षरित विहित फॉर्म/अधिकारितातील सर्व प्रतिनिधीपत्रे कंपनीच्या नोंदणीकृत कार्यालयात सभेच्या किमान ४८ तास अगोदरपर्यंत पोहोचणे आवश्यक आहे. आधी सूचित केल्यानुसार, एजीएमच्या पार्लेभूषण आणि अंतिम लाभांश वाहीर करण्यासाठी सभासदांचे रजिस्टर व शेअर ट्रान्झॅक्शन बुक्स शनिवार, दि. २२ जून, २०१९ ते गुरुवार, दि. २७ जून, २०१९ दरम्यान बंद राहिली होती.

ही बाब स्पष्ट करण्यात येत आहे की, आगामी एजीएममध्ये सभासदांच्या मंजुरीच्या अधीन, शुक्रवार, दि. २१ जून, २०१९ रोजी कामकाजाच्या सभासदांच्या वेळेस कंपनीच्या सभासदांच्या रजिस्टरमध्ये ज्या सभासदांची नावे उपलब्ध असतील त्यांना अंतिम सभाभाग लाभांशाचे प्रदान करण्यात येईल.

जयंत अॅग्रो ऑर्गॅनिक्स लिमिटेडकरिता

ठिकाण : मुंबई

दिनेश कपाडिया

दिनांक : ३ जुलै, २०१९

कंपनी सचिव व अनुपालन अधिकारी